
共催：下関市立市民病院/中外製薬株式会社

第11回
下関膠原病・リウマチ懇談会

拝啓
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品へ格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度 『第11回下関膠原病・リウマチ懇談会』 を下記要領にて開催させて頂くこととなりました。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

日時：2021年8月27日（金曜日）19:00～20:10
発信会場：海峡メッセ下関 8階 803会議室

〒750-0018 山口県下関市豊前田町３丁目３-１ TEL (083)231-5600
参加方法：オンライン、もしくは発信会場での視聴

（いずれの参加方法でも裏面ご参照の上、事前参加登録をお願い致します）

開会の辞
下関市立市民病院 内科・リウマチ膠原病内科 医長 大田 俊一郎 先生

座長
下関市立市民病院 整形外科 部長 山下 彰久 先生

「 SARS-CoV2ワクチンの開発と
免疫抑制療法を施行中の患者に対する

有効性・安全性について 」
演者 医療法人相生会 ピーエスクリニック 院長 都留 智巳 先生

閉会の辞
時任整形外科リウマチ科 院長 時任 毅 先生

◆ 当会はZOOMを利用致します
◆ 日本医師会生涯教育制度 CC 19 身体機能の低下 1単位
◆ 視聴URLは､開催日前日までに登録メールアドレスへご送付致します
◆ ご入力いただいた情報は本セミナーの連絡のみで使用致します
◆ お問合せは弊社担当者までお願い致します



参加方法に関するご案内
※ZOOMでご視聴、ご来場どちらの場合でも事前参加登録が必要です。
下記、①②いずれかの方法にて必ず事前参加登録をお願い申し上げます。
※ご来場は、新型コロナ感染予防を鑑みZOOMでの視聴が難しい方に限ります。

①二次元バーコードからご登録

入力項目：①ご施設名 ②ご氏名 ③ご参加方法
④(オンライン参加の場合)メールアドレス

8月26日(木) までにご登録をお願いします

②電話・FAXによるご連絡
（事前参加登録のためのURLを返送致します）

申込用紙
電話:083-972-1666／Fax:083-972-3868

中外製薬㈱ 中谷宛

ご施設名：

ご氏名：

メールアドレス：

8月26日(木)までにFAX送信をお願いします


